
ZARZĄDZENIE NR 209/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 lipca  2015 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 179/2015/P  z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu budżetu obywatelskiego dla Miasta Pabianic na 2016 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. 2014 poz. 379,  1072) w związku z §3 ust. 2 pkt 3 
załącznika do uchwały Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 marca 2015 r.           
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic oraz                
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia            
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się,                    
co następuje: 
 

§1. W Regulaminie budżetu obywatelskiego dla Miasta Pabianic na 2016 rok, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 179/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia             
17 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu budżetu obywatelskiego dla Miasta 
Pabianic na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:  
 
1)  w §4 ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
    „2) nie zawiera danych wnioskodawcy, takich jak: imię i nazwisko, rok urodzenia, adres  
          zamieszkania lub nazwa organizacji pozarządowej, jej siedziba i nr KRS;”; 
 
2) w §7 ust. 3: 
 
       a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
          „3) do 31 sierpnia 2015 r.: 
            a) analiza złożonych wniosków przez właściwe komórki organizacyjne, 
            b) powołanie Zespołu i określenie jego zadań oraz trybu pracy w drodze zarządzenia  
            Prezydenta;”; 
 
       b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
          „4) do 2 września 2015 r. - przekazanie kart analizy zadań przez właściwe komórki 
            organizacyjne do przewodniczącego Zespołu lub osoby przez niego upoważnionej;”; 
 
       c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
           „5) do 16 września 2015 r.- ustalenie listy projektów do głosowania i przekazanie  
             Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych całości dokumentacji  
             będącej w posiadaniu Zespołu;”; 
 
       d) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
           „6) do 22 września 2015 r. - zamieszczenie na stronie internetowej Miasta i BIP  
             informacji o głosowaniu wraz z listą projektów, które będą przedmiotem głosowania  
             oraz listy wniosków odrzuconych;”. 
 

§ 2. Ustala się jednolity tekst Regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik         
do niniejszego zarządzenia. 



 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych   

i Gospodarczych. 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

        Prezydent Miasta Pabianic 
         
                                                                                                /-/ Grzegorz Mackiewicz 


